[image: image1.png]

  太极大药房公文呈报单

                                                    2014年 5月 8 日

	文件标题：关于双流县东升镇清泰路药店更换门店质管员的请示

	尊敬的领导：

    因为我店原负责门店质量工作的正式员工杨丽娟已经于2014年5月8日正式离职，为确保门店质量工作正常有效地开展，特此申请更换双流清泰路店质管员为刘霞，免去杨丽娟原质管员职位，望批准！

	呈报部门：
	双流县东升镇清泰路药店
	呈报人：
	刘霞

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	董事长意见: